



## Tävlingssektionens årsberättelse 2024

Tävlingssektionen har under 2024 bestått av Caroline Ahlrén (sammankallande), Linnea Karlsson, Linnea Asplund, Stefan Rehn, Jenny Oliw och Annika Johansson.

Vi har under året arrangerat 4 stycken 1\* och 2\* tävlingar med sammanlagt 6 tävlingsdagar (5 dressyr och 1 hoppning). Totalt 265 starter har genomförts hos oss 2024. Det är ungefär 100 starter färre än föregående år. Vårt dressyrmeeting v 29 är den tävling som drar flest starter. Stora stallet var fullt med tävlingshästar och vi hade ryttare som bodde både i övernattningsrummen och i lastbil/husvagn på anläggningen. Under våren hade vi ponnylaghoppning med 6 lag i division 3 tillsammans med Bergslagesbygdens Ryttaförening, och under hösten hade vi både ponnydressyr och hästdressyr med en omgång i division 2 för Örebro och Värmland tillsammans med Degerfors Rid och körsällskap. Roligt och nyttigt samarbete med två andra föreningar i vårt distrikt.

På sportlovet arrangerade vi dressyrclinic med Cissi Brage som är Grand Prix-domare och B-tränare. Vi ville med clinicen främja god ridning och harmoni mellan ryttare och häst. Caroline Ahlrén red ridskolehästen Domino med fokus på sits och inverkan. Jenny Oliw red sin häst Carolus Rex och visade lite svårare rörelser som byten och skolor och hade fokus på vägarnas rätta ridande. Det var stor uppslutning på läktaren av både våra egna medlemmar och dressyrintresserade från andra föreningar.

Tävlingssektionen ordnar löshoppning regelbundet som en rolig avsuttenträning och som förberedelse till visning vid unghästtest. Under 2024 blev det sex tillfällen. Övning ger färdighet och vid SWB Örebros unghästtest blev Aurea K bästa 3-åriga hopphäst med diplom visad av Caroline Ahlrén, Linnea Asplund och Linnea Karlsson.

I november arrangerades KM i dressyr och hoppning på klubbtävling. Vi korade allt från knatteklubbmästare i hoppning till klubbmästare på privathäst i hoppning. Samtliga klubbmästare finns listade längst ner.

Under året har vi även haft programridning, öppen dressyrbana och pay and, jump/ride.

Antalet licensierade ryttare var 9 st vilket är en mer än 2023.

Tack till alla funktionärer som ställer upp och hjälper till! Utan ner skulle det inte bli några tävlingar. Nu hjälps vi åt att göra Linde ridskola till en attraktiv tävlingsplats som lockar ännu fler ekipage under säsongen 2025. Linde ridskola – Bergslagens bästa mötesplats för alla hästintresserade.

## Klubbmästare 2024

Lina Larsson – Alarcos de Geen hoppning privathäst  
Tuva Hedmark – Lowis Black Rose hoppning privatponny  
Linnea Oskarsson Funke - Doris hoppning ridskolejunior  
Åsa Edwardsson – Striker hoppning ridskolesenior  
Isabell Skager – Pippi hoppning knatte  
Erika Rasmusson – Winston dressyr privathäst  
Linnea Oskarsson Funke – Doris dressyr ridskolejunior  
Magdalena Karlsson – Domino dressyr ridskolesenior